
                        

 

  Mococa, 16 de dezembro de 2020 – Edição nº 110/2020 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 11/2020 

 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: Ricardo Luis de Figueiredo 
07984193851, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 13.802.965/0001-40.  
Objeto: Dispensa de Licitação para 
Contratação de Serviço de Cerimonial e 
Organização da Sessão Solene de 
Posse de Prefeito, Vice Prefeito e 
Vereadores para o mandato 2021/2024 
Valor Global: R$ 9.500,00 (nove mil e 
quinhentos reais). 
 

Mococa, 10 de dezembro de 2020. 
 

ELIAS DE SISTO 
Presidente 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2020 
 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: Ricardo Luis de Figueiredo 
07984193851, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 13.802.965/0001-40. 
Objeto: Contratação De serviço de 
Cerimonial e organização da Sessão 
Solene de Posse de Prefeito, Vice 
Prefeito e Vereadores para o mandato 
2021/2024  
Valor Global: R$ 9.500,00 (nove mil e 
quinhentos reais). 
 

Mococa, 14 de dezembro de 2020. 
 

ELIAS DE SISTO 
Presidente 


		2020-12-16T10:48:36-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891




